



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 14.07.2014r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Usługę przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej**
Znak sprawy: **ZP-2200-56/14**

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Dot. SIWZ pkt. II.4 oraz Umowy par.1 pkt.3 i pkt.4

Prosimy o ujednoczenie zapisów we wskazanych miejscach.

W treści SIWZ pkt.II.4 wymogiem jest zakończenie przeglądu certyfikatem potwierdzającym pełną sprawność aparatu oraz w treści Umowy par.1 pkt.4 dokonanie wpisu do paszportu technicznego z potwierdzeniem sprawności aparatury.

W treści Umowy par.1 pkt.3 mowa jest o potwierdzeniu sprawności lub niesprawności aparatu (wpisem sprawny / niesprawny).

Przeгляд techniczny jest czynnością określającą stan techniczny aparatu na chwilę wykonania.

Wnioskujemy o utrzymanie jako wiążącego zapisu z Umowy par.1 pkt.3. tzn. potwierdzenie sprawności lub niesprawności aparatu (wpisem sprawny / niesprawny).

Odpowiedź:

Wiążący jest zapis § 1 ust. 3 tzn potwierdzenie sprawności lub niesprawności aparatu (wpisem sprawny / niesprawny)

Pytanie nr 2

Dot SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że naprawa uszkodzeń stwierdzonych podczas przeglądu nie wchodzi w zakres Umowy i będą realizowane w ramach oddzielnych ustaleń/zleceń.

Odpowiedź:

Naprawy uszkodzeń będą przedmiotem odrębnego zamówienia, nie wchodzi w zakres umowy.

Pytanie nr 3

Dot. SIWZ pkt. V.2.b

Czy w odniesieniu do wymogu przedłożenia wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadających odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe oraz w nawiązaniu do zapisów wykazu wg. załącznika 6 SIWZ (informacja o certyfikatach), Zamawiający wymaga posiadania odpowiednich certyfikatów stosownego wytwórcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ – tj. certyfikat producenta aparatu, do którego składa ofertę lub certyfikat innego podmiotu, uprawniającego do serwisowania aparatu, dla którego składa ofertę.

Pytanie nr 4

4. Dot. SIWZ - Umowa

W nawiązaniu do zapisów Umowy par.3 pkt. 4 prosimy o dodanie do zapisów poniższej treści (lub innej oddającej intencje):

„Zamawiający najpóźniej do 2 tygodni przed planowaną datą wykonania zlecenia, zobowiązuje się przedstawić aktualną listę aparatów objętych Umową.”

Odpowiedź:

Zamawiający poinformuje Wykonawcę o wycofaniu aparatu z eksploatacji w momencie zaistnienia takiej sytuacji.

do up. Łopaty

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PURYFICZNYCH

Ela
mgr Ela Kwaśnicka